

Årsredovisning

för

Trioplex i Baltak AB

556745-4839

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ekman, Styrelseledamot
2023-05-08

Styrelsen för Trioplex i Baltak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av bearbetning, blästring och lackering av plexiglas och metall.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ingvar Persson i Skövde, org nr 556082-7080.

Miljöpåvekan

Företaget bedriver anmälningspliktig verksamhet som kan påverka miljön genom luftutsläpp. Företaget har sitt säte i Tidaholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av den rådande inflationen genom ökade materialpriser men har kunnat möta dessa med höjda priser ut mot kund. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år delvis på grund av höjda priser men även tack vare ökad efterfrågan från företagets kunder. Bolagets samverkan med moderbolaget bidrar även detta år till en ökad verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 123	4 756	2 813	2 971
Resultat efter finansiella poster	2 141	1 006	120	-36
Soliditet (%)	58,2	44,1	31,5	26,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	679 155	688 576	1 467 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		688 576	-688 576	0
Årets resultat			1 474 338	1 474 338
Belopp vid årets utgång	100 000	1 367 731	1 474 338	2 942 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 367 730
årets vinst	1 474 338
	2 842 068
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 842 068
	2 842 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 123 429	4 755 603
Övriga rörelseintäkter		89 660	94 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 213 089	4 850 566
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-557 061	-612 200
Övriga externa kostnader		-1 103 984	-892 633
Personalkostnader	2	-2 247 515	-2 182 403
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-122 817	-95 045
Övriga rörelsekostnader		0	-1 438
Summa rörelsekostnader		-4 031 377	-3 783 719
Rörelseresultat		2 181 712	1 066 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 529	-61 815
Summa finansiella poster		-40 511	-61 815
Resultat efter finansiella poster		2 141 201	1 005 032
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Förändring av överavskrivningar		-39 000	-137 690
Summa bokslutsdispositioner		-289 000	-137 690
Resultat före skatt		1 852 201	867 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-377 863	-178 766
Årets resultat		1 474 338	688 576

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 468 431	1 520 306
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	107 444	89 344
Inventarier, verktyg och installationer	5	327 252	171 165
Summa materiella anläggningstillgångar		1 903 127	1 780 815
Summa anläggningstillgångar		1 903 127	1 780 815
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		778 518	340 000
Summa varulager		778 518	340 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		808 920	631 976
Fordringar hos koncernföretag		500 000	0
Övriga fordringar		1 973	11 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 549	97 303
Summa kortfristiga fordringar		1 408 442	740 956
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 547 107	716 279
Summa kassa och bank		1 547 107	716 279
Summa omsättningstillgångar		3 734 067	1 797 235
SUMMA TILLGÅNGAR		5 637 194	3 578 050

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 367 730

679 155

Årets resultat

1 474 338

688 576

Summa fritt eget kapital

2 842 068

1 367 731

Summa eget kapital

2 942 068

1 467 731

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

176 690

137 690

Summa obeskattade reserver

426 690

137 690

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

878 750

998 750

Summa långfristiga skulder

878 750

998 750

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

120 000

120 000

Leverantörsskulder

376 801

108 133

Skatteskulder

396 963

162 335

Övriga skulder

192 867

216 845

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

303 055

366 566

Summa kortfristiga skulder

1 389 686

973 879

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 637 194

3 578 050

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 883 431	1 883 431
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 883 431	1 883 431
Ingående avskrivningar	-363 125	-311 250
Årets avskrivningar	-51 875	-51 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 000	-363 125
Utgående redovisat värde	1 468 431	1 520 306

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 139	34 639
Inköp	45 229	91 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 368	126 139
Ingående avskrivningar	-36 898	-34 639
Årets avskrivningar	-27 026	-2 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 924	-36 795
Utgående redovisat värde	107 444	89 344

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	741 590	716 941
Inköp	199 900	24 649
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	941 490	741 590
Ingående avskrivningar	-570 687	-529 377
Årets avskrivningar	-43 551	-41 048
Utgående ackumulerade avskrivningar	-614 238	-570 425
Utgående redovisat värde	327 252	171 165

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	398 750	518 750
	398 750	518 750

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	1 390 000	1 390 000
	1 690 000	1 690 000

Tidaholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Ekman
Lars Ekman
Ordförande
2023-05-05

Jacob Ekman
Jacob Ekman
2023-05-08

Johanna Ekman
Johanna Ekman
2023-05-08